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Карпаччо из цукини
со страчателлой и красной икрой 

Гребешок, клубника кимчи, крем из авокадо 

Сибас, виноград, цукини, щавель 

Тунец, клубника, сливочный сыр, юдзу 

790

1190

890

1100

Сырная гастрономия 

Мясная гастрономия 

Антипасти 

Оливки 

Паштет из печени цыпленка
с вареньем из винограда

Брускетта с копченой Пиканьей

Брускетта с северной креветкой и авокадо 

Буратта, томат, хрустящий баклажан, унаги 

Перец Рамиро с муссом из тунца
и с кремом из авокадо

Зеленый салат с авокадо, 
цукини, соусом из яблока и кинзы

1450

1750

1900

590

510

490

730

990

690

Гаспачо из вишни и томатов 

Холодный борщ с языком 

Тыквенный крем-суп 
с креветками и страчателлой

Том ям

Куриный бульон с лапшой 

Борщ с мраморной говяжьей грудинкой 

790

520

690

890

340

540

Казаречче с томатами, 
базиликом и страчателлой 

Паста с белыми грибами
и розмарином 

Паста с тигровыми
креветками и цукини

Паста с лососем и брокколи 
в сливочном соусе

800

870

990

1290

Жареное авокадо 
с тигровыми креветками 

Печеные баклажаны,
томаты с муссом из пармезана

Приморский гребешок
с орзо и ванильным соусом 

Ладожский судак с цветной капустой
и абрикосовым соусом «Понзу» 

Лосось, пирог из цукини с соусом
из печеного чеснока и сметаны 

Утиные котлеты с бататом
и соусом из копченого чернослива

Утиная грудка с фермерской морковью
и черной смородиной 

810

890

1490

1390

1890

690

1190

Лосось
Угорь
Тигровая креветка
Тунец
Гребешок
На компанию

570
670
410
540
390

4100

Мусс из ряженки
с сезонными ягодами

Шоколадный фондан

Медовик

Чизкейк
«Топленое молоко»

«Башня»

 700

 460

 370

450

670

Я П О Н И Я

Салат с томатами, ялтинским луком 
и соусом «Севиче»

Греческий салат с лепешкой «Роти»

Салат с тигровыми креветками, авокадо, 
огурцами, томатами и соусом васаби 

Оливье с крабом
и северной креветкой 

Оливье с телячьим языком
и красной икрой 

Цезарь с цыпленком 

Цезарь с тигровой креветкой

Теплый салат с мраморной 
говядиной и ореховым соусом

Хлебная корзина

790

690

1100

1490

690

690

880

1250

290

690

З а к у с к и  /  С а л а т ы

R A W  B A R

С у п ы

Д Е С Е Р Т Ы

П а с т а

Г О Р Я Ч Е Е
Цыпленок корнюшон со сморчками

Телячьи щечки
с картофельным пюре и пармезаном 

 Стейк Бавет со сморчками и квасом 

Стейк Аше с картофельным кремом
и трюфельным сыром

Филе миньон с угрём унаги и щавелем

Стейк Рибай с картофелем нуазет, 
белыми грибами и перечным соусом

Бефстроганов из мраморной говядины
и с маринованными огурцами

Бургер из мраморной говядины 

Фаланги краба, 100 гр

1190

1100

1790

1390

2490

3900

990

990

1300

Калифорния
Филадельфия 
Бивако
Ролл Лосось-Карамель
Ролл с лососем, манго и соусом Юдзу
Ролл с татаки из лосося с креветкой и соусом Понзу
Ролл с тунцом, авокадо и трюфелем 

 670

 490

 590

Мороженое, сорбеты

Фисташково-малиновый рулет

Печенье «Австралийское» 
с кремом «Пломбир» 
и смородиной

«Ягодные облака» 
с мороженым 
и икрой из бальзамика

490

470
510
320
390

С лососем
С угрём
С креветкой
С тунцом

Майями
Даллас
Хидаеши

790
1050
1290

220
250
220
220

220
250
220
220

990
990

1090
1190
1190
1290
990

190
240
190
210

Лосось
Угорь
Тигровая креветка
Тунец

Н и г и р и  /  О с т р ы е  /  З а п е ч е Н н ы е

С а ш и м и р о л л ы
О с т р ы е

р о л л ы
З А П Е Ч Е Н Н Ы Е

С у ш и

Уважаемые гости, пожалуйста, сообщайте заранее, если у вас есть аллергия
на какой-либо из продуктов. Мы сделаем все возможное, чтобы исключить 
его из блюда.

Данная брошюра является рекламным материалом. Подробный прейскурант 
с ценами, калорийностью и выходом интересующих вас блюд находится в 
«Уголке потребителя» и выдается по первому требованию. 

Все цены указаны в рублях.

Тартар из лосося с авокадо, малиной
и абрикосовым соусом «Понзу»

Тартар из говядины
с трюфельным сыром и бриошь

Лосось, тунец, сибас 

1210

990

2400

Ф и р м е н н ы е  р о л л ы


